
I G U A N A  A P L A N O  €  2 0 2 2 . C Z

To p e n í

Kč.CZ 08/2022



IGUANA APLANO 
 dopravní bílá  333,  volitelné příslušenství - držák ručníku 

IGUANA APLANO
 Symbol zářícího slunce 

 Teplo se symbolickou hodnotou. Inspirováno 
dětskou kresbou jasně zářícího slunce 
transformovaného do plně funkčního uměleckého 
díla. 
 Úzké trojúhelníkové profi ly tělesa Iguana Aplano 
jsou umístěny vedle sebe v jedné rovině. Elegantní 
jednoduchost a rozpustilý dotyk. 
 K dostání také jako „Plus“ model pro nízké 
teplotní spády. 

   



IG
U

AN
A 

AP
LA

N
O

 | 3



 PŘIPOJOVACÍ SADY 
 Pro zachování výkonu otopných těles a 
minimalizaci tlakových ztrát u modelové řady 
Iguana je doporučeno použít přívodní trubky o 
minimálním rozměru 15/1. 

 Připojovací sada ke stěně s Deco 
Proventilem 
 Obsahuje termostatickou hlavici a svěrné šroubení. 

 sada 
48  KARTÁČOVANÁ OCEL Kč

CODE.PW3.PS.1...  7029 

 sada 
41  CHROM Kč

CODE.PW3.AW.1...  2936 

CODE.PW3.AC.1...  3362 

 vyplňte kód svěrného šroubení 
 Přesná trubka měď  15/1 115
 Přesná trubka měď  16/1 116
 Přesná trubka měď  18/1 118

 VPE/ALU trubka  16/2 316
 VPE/ALU trubka  18/2 318

 Ostatní připojení 
 Viz kapitola “Připojovací sady & Ventily 
Eyecatchers” pro všechna připojení, volitelné 
příslušenství a technické informace. 

 VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 
 Držák ručníku / držák šatstva 
v pochromovanén hliníku 

8
L

 Držák šatstva se skládá 
z držáku ručníku a 5 - ti 
háčků na oblečení 

 OBJ. KÓD L  délka tělesa Kč
 Držák ručníku 
9087.033560 56 41-52-63-74-85  6590 
9087.033660 66 63-74-85  6590 
 Držák šatstva 
9087.034560 56 41-52-63-74-85  7593 
9087.034660 66 63-74-85  7593 

8 12

C

L

H

G1/2"
M M

5

7

10

0.5 5 9
min. 12

 odvzdušňovací 
ventil G 1/8” 

 ROZMĚRY  ( v cm )

IGUANA APLANO

APLANO APLANO PLUS

APLANO APLANO PLUS

L C
30 16
41 27
52 38
63 49
74 60
85 71

 STANDARDNÍ DODÁVKA 
 -  středové spodní připojení MM 
 -  stěnové úchyty 
 -  2 pochromované odvzdušňovací ventily 
G1/8” 

 -  Iguana Plus je dodávána se dvěma bočními 
panely 

 
 BARVY 
 Vysoce odolný lak proti oděrkám a UV záření, 
šetrný k životnímu prostředí. 
 Standardní barvy :

 -  dopravní bílá  RAL 9016 (333), 
hladký saténový mat 

 -  pískovaně šedá metalíza  (001),
 jemná metalická struktura 

 -  černá off-black  RAL 7021 (145)  Jemná 
struktura: jemně strukturovaný matný 
povrch, stupeň lesku < 10% 

 Další barvy :  viz vzorník barev. 

 PŘIPOJENÍ 
 Horní připojení :
 kód MM zaměňte za 45 
nebo 54 (1. číslice je 
přívod). 
 Netřeba objednávat 
sálavou trubku. 
Odvzdušňovací ventil musí být na trubkách 
ústředního vytápění. 

 Jednotrubkové připojení :
 připojovací sada  41, 42, 48  nebo  49
 Na jednom otopném okruhu mohou být 
maximálně 2 otopná tělesa. 

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ  držák šatstva 

45556575

4 | 4 | 



IGUANA APLANO
APLANO APLANO PLUS

 kód  výška  délka  barva  připoj. 

APLW . 180 030 . XXX /MM
 vyplňte kód barvy 

 kód  výška  délka  barva  připoj. 

APPW . 180 030 . XXX /MM
 vyplňte kód barvy 

 Watty  Watty Kč Kč  Watty  Watty Kč Kč
75/65 55/45  st. barvy  ostatní 75/65 55/45  st. barvy  ostatní 

L H 180 L H 180
 030  700  349  14609  17536  030  964  461  18998  22793 
 041  954  476  19068  22883  041  1314  628  24787  29747 
 052  1208  603  23576  28289  052  1664  795  30643  36770 
 063  1463  730  28048  33655  063  2015  963  36455  43743 
 074  1717  857  32501  38997  074  2365  1131  42246  50695 
 085  1972  984  36967  44364  085  2716  1298  48062  57672 

L H 192 L H 192
 030  733  366  15175  18212  030  997  476  19730  23676 
 041  999  499  19841  23812  041  1359  649  25796  30958 
 052  1265  632  24481  29375  052  1721  822  31818  38183 
 063  1532  766  29142  34968  063  2084  996  37885  45462 
 074  1798  899  33825  40591  074  2446  1169  43971  52768 
 085  2065  1032  38487  46186  085  2809  1342  50035  60044 

L H 200 L H 200
 030  754  377  15519  18622  030  1018  486  20176  24210 
 041  1028  515  20314  24374  041  1388  663  26408  31688 
 052  1302  652  25120  30147  052  1758  840  32661  39192 
 063  1576  789  29880  35854  063  2128  1017  38848  46616 
 074  1850  926  34694  41635  074  2498  1194  45102  54122 
 085  2124  1063  39488  47387  085  2868  1370  51333  61604 

L H 220 L H 220
 030  804  403  16403  19685  030  1070  511  21322  25586 
 041  1097  551  21520  25822  041  1460  697  27975  33567 
 052  1389  697  26640  31969  052  1849  883  34629  41558 
 063  1681  844  31794  38153  063  2238  1069  41326  49595 
 074  1974  991  36908  44292  074  2627  1255  47982  57578 
 085  2266  1137  42024  50429  085  3016  1440  54636  65562 

L H 240 L H 240
 030  851  428  17290  20749  030  1121  535  22476  26972 
 041  1161  584  22754  27301  041  1529  729  29574  35488 
 052  1471  740  28189  33825  052  1936  924  36641  43971 
 063  1780  896  33649  40377  063  2344  1118  43740  52491 
 074  2090  1052  39098  46919  074  2751  1312  50828  60995 
 085  2399  1208  44545  53453  085  3159  1507  57904  69489 

 poskytuje až o 40 % více tepla 

 EN442 výkon při pokojové teplotě 20 °C 

 | 5 | 5



6 | 6 | 



 | 7 | 7



17
08

22
 - 

JA
GA

 N
.V

. Jaga N.V. - Organizační Složka
Č sl. Armády 325
253 01 Hostivice

T: +420 220 190 515-6 
F: +420 220 190 519 
info@jagacz.com 
www.jagacz.com

Jaga International
Verbindingslaan 16
B-3590 Diepenbeek  

T: +32 11 29 41 16
F: +32 11 29 41 60 
export@jaga.com 

Informace v tomto ceníku jsou platné v době vytištění. 
Společnost Jaga si vyhrazuje právo kdykoliv, v souladu se svou inovační 

politikou, měnit specifikace produktů.
Všechny ceny jsou bez DPH. Ceny jsou platné od 1. Srpna 2022.

Tento ceník nahrazuje všechny předchozí


